

خروج هواپیمای مسافربری ازباند فرودگاه مشهد

خروج هواپیمای مسافربری ازباند فرودگاه مشهد

● یک فروند هواپیمای ام دی ۸۳ متعلق به هواپیمایی زاگرس، شامگاه پنجشنبه هنگام فرود از باند فرودگاه مشهد خارج شد که خوشبختانه ایسن سانحه تلفات جانی نداشت. به گزارش تسنیم، یک فروند هواپیمای مسافربری از باند فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی‌نژاد مشهد خارج شد. این هواپیمای ام دی ۸۳ متعلق به هواپیمایی زاگرس است که دچار آسیب جدی شده و بال هواپما نیز شکسته است.

مدیر روابط عمومی فرودگاه شهید هاشمی‌نژاد مشهد، ضمن تأیید خروج یک فروند هواپما از باند فرودگاه گفت: خروج این هواپما از باند خوشبختانه تلفات جانی نداشت. محمداقار قاسم‌زاده، مدیرکل فرودگاه‌های خراسان‌رضوی نیز اظهار کرد: پرواز اصفهان – مشهد شرکت هواپیمایی زاگرس، هنگام فرودآمدن در فرودگاه شهید هاشمی‌نژاد مشهد از باند خارج و چرخ هواپما دچار آسیب شد. وی افزود: تمامی ۱۵۴ مسافر و خدمه این پرواز در سلامت کامل به‌سر می‌برند، مسافران در دقایق اولیه از هواپما خارج و به ترمینال پروازهای داخلی منتقل شدند. قاسم‌زاده تصریح کرد: علت بروز این سانحه از سوی کارشناسان سازمان هواپیمایی کشوری بررسی می‌شود. شنیده‌ها حاکی از آن است که بال و چرخ هواپما دچار آسیب جدی شده است. قاسم‌زاده همچنین درباره مصدومان سانحه اظهار کرد: تعدادی از مسافران به‌دلیل ضرب‌خوردگی و کوفتگی دچار صدمه شده بودند. مدیرکل فرودگاه‌های خراسان‌رضوی افزود: این هفت مصدوم به اورژانس فرودگاه و تعدادی نیز به مراکز درمانی منتقل شدند، البته آسیب‌دیدگی این افراد جدی نبود.

مرگ ۵۴۹ شهروند بر اثر برق‌گرفتگی

● پزشکی قانونی اعلام کرد: در ۹ ماهه سال جاری، ۵۴۹ نفر در کشور بر اثر برق‌گرفتگی جان خود را از دست دادند. این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که آمار تلفات ۵۶۶ نفر بود، سه درصد کاهش یافته است. در ۹ ماهه سال جاری، از کل تلفات برق‌گرفتگی در کشور ۴۸۱ نفر مرد و ۶۸ نفر زن بودند. این درحالی است که در مدت مشابه سال قبل ۵۱۱ مرد و ۴۵ زن بر اثر برق‌گرفتگی جان خود را از دست داده بودند. در این مدت استان تهران ۱۰۵، خوزستان ۵۸ و خراسان‌رضوی ۴۲ فوتی بیشترین آمار تلفات مرگ بر اثر برق‌گرفتگی را داشته‌اند. در سایر استان‌ها آمار تلفات کمتر از ۳۵ نفر و در تعداد قابل‌توجهی زیر ۱۰ نفر بوده‌است. در آذرماه سال جاری نیز آمار تلفات برق‌گرفتگی با کاهش ۵۱٫۴ درصدی روبه‌رو بوده است. این رقم از ۷۰ فوتی در آذر سال گذشته به ۳۴ نفر در آذر امسال کاهش یافته است.

کودک بازیگوش خانه را به آتش کشید

● بازیگوشی کودک آبادانی، یک واحد مسکونی را در این شهر طعمه آتش کرد. در تلاش آتش‌نشانان آبادان، این آتش‌سوزی در کوتاه‌ترین زمان مهار و از انتشار آن جلوگیری شد. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی آبادان گفت: وقوع آتش‌سوزی یک واحد مسکونی در کوئ بهار آبادان، به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی اطلاع داده شد که بلافاصله دو گروه آتش‌نشان به محل حادثه اعزام شدند. «مجدد فرهانی‌پور» علت اصلی این‌ حادثه را براساس نظر کارشناسی اولیه، بازیگوشی کودک این خانه و بازی وی با کبریت بیان کرد. فرهانی‌پور اضافه کرد: این حادثه خوشبختانه خسارت جانی نداشت و فقط به لوازم خانگی این واحد مسکونی خسارت وارد کرده است.

خط تولید پاپ در شرق پایتخت متوقف شد

● اعضای باند تولید و عرضه گسترده پاپ، به تلاش پلیس پایتخت دستگیر و در بازرسی از کارگاهشان بیش از ده هزار عدد پاپ کشف شد. سرهنگ «ضغام‌امیری»، رئیس کلانتری تهرانپارس اظهار کرد: در پی تماس شهروندان ساکن در محدوده اتوبان شهید «زین‌الدین» با مرکز فوریت‌های پلیسی تهران بزرگ و اعلام گزارشی مبنی بر فعالیت اعضای یک باند تبهکار در زمینه تولید و عرضه پاپ؛ پرونده‌ای دراین‌باره تشکیل شد و رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران تجسس کلانتری قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و اطمینان از تولید پاپ در کارگاهی واقع در محدوده مزبور، ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محل اعزام شدند.

رئیس کلانتری تهرانپارس ادامه داد: در این عملیات، سه مرد و سه زن درحال تهیه و تولید پاپ دستگیر و در بازرسی از کارگاهشان، دوهزار و ۳۰۰ عدد پاپ کشف شد؛ متهمان جهت تحقیقات تکمیلی به پایگاه چهارم مبارزه با مواد مخدر منتقل شدند.

شرق؛ مردی که به قصد انتقام‌گیری از دختران جوان از آنان زورگیری می‌کرد یا آنها را با وعده ازدواج فریب می‌داد، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، دختری جوان ساعت ۱۶:۳۰ روز ۱۴ دی با مراجعه به کلانتری شه‌رزیبا به مأموران اعلام کرد یک راننده جوان خودرو پراید هاج‌یک سفیدرنگ از او زورگیری و سرقت کرده است.

با تشکیل پرونده «زورگیری»، کارآگاهان اداره پنجم مبارزه با سرقت‌های به‌عنف پلیس آگاهی تهران بزرگ، مسئول تحقیق دراین‌باره شدند.

شاکي، پس از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: «به‌عنوان مسافر، از فلکه دوم صادقیه به مقصد میدان آزادی سوار پراید سفیدرنگ شدم. پس از طی مسافتی کوتاه، ناگهان راننده جوان پراید با سلاح سرد به من حمله‌ور شد و مبلغ ۲۰۰ هزار تومان وجه نقد و گوشی تلفن همراه مرا سرقت کرد».

شاکي در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «با وجود سرقت همه پول‌ها و گوشی تلفن همراهم، متوجه شدم راننده پراید قصد آزار و اذیت مرا دارد، اما من به‌شدت در برابرش مقاومت کردم. او نیز با مشاهده مقاومت شدید من که حتی به ضرب‌وشتن من نیز انجامید، مرا در خیابان آزادی از ماشین به بیرون پرتاب و خودش با ماشین از محل فرار کرد.» هم‌زمان با طرح اولین شکایت درباره زورگیری و آزار و اذیت زنان از سوی راننده خودرو پراید هاج‌یک سفیدرنگ، شکایات مشابه دیگر در مناطق غرب و شمال‌غرب تهران به‌ویژه در مناطق آریاشهر، تهرانسر، استادمعین، صادقیه و طرشت به پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد.

کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی با بررسی مشخصات اعلام‌شده درباره نوع و رنگ خودرو، شخص راننده و… اطمینان پیدا کردند جرایم اخیر، همگی از سوی یک نفر صورت گرفته است. به‌همین‌دلیل، با

شرق؛ دیوان عالی کشور حکم مجازات زن‌ومردی جوان را که برای ازدواج با یک‌دیگر، اقدام به قتل شوهر زن کرده بودند، تأیید کرد.

به گزارش خبرنگار ما، مرداد سال گذشته پلیس، جسد مردی جوان را در شهریار پیدا کرد که مشخص بود قبل از مرگ درگیری داشته و جراحات‌های شدیدی بر بدنش وارد شده است. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی‌قانونی، مردی به مأموران خبر داد پسرش سیروس گم شده است و چندین روز از گم‌شدن وی می‌گذرد اما همسرش این موضوع را نه به پلیس گزارش داده و نه اینکه به پدرشوهرش چیزی گفته است. مأموران متوجه شدند جسدی که پیدا کرده‌اند، متعلق به سیروس است و هویت جسد نیز توسط پدر وی مورد تأیید قرار گرفت. وقتی پلیس سراغ همسر

شوهر زن کرده بودند، تأیید کرد.

شرق؛ اعتراض به نحوه رانندگی باعث وقوع نزاعی مرگ‌بار شد. به گزارش خبرنگار ما، وقوع درگیری دسته‌جمعی در شهرری – خیابان دیلمان‌شمالی، ساعت ۲۱ یکشنبه هفته پیش از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری شهری اعلام و با حضور مأموران کلانتری در محل و انجام بررسی‌های اولیه، مشخص شد در نزاع دسته‌جمعی، جوانی ۲۲ساله به نام حسین مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفته و با وجود انجام اقدامات درمانی، به علت شدت اصابت ضربات چاقو به قسمت‌های حیاتی بدن، فوت شده است. کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ پس از تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای عمومی و انقلاب شهرری، مسئول تحقیق دراین‌باره شدند. آنها به تحقیق از شاهدان صحنه درگیری پرداختند. همه شهود در اظهارات خود بیان کردند درگیری میان مقتول و یکی دیگر از جوانان ساکن خیابان دیلمان‌شمالی به نام «محمود. د» (۳۰ساله) رخ داد. تعدادی از دوستان مقتول در اظهارات خود به کارآگاهان، بیان کردند: «ساعت ۲۰:۳۰ روز حادثه در پارک نشسته بودیم که حسین با موتور داخل پارک شد. یکی از بچه‌ها به نام محمد قصد داشت برای شام به منزل پدرزنش برود که حسین بیان کرد: «تو را می‌رسانم». حسین همراه محمد با موتور از پارک خارج شدند اما هنوز مدت زیادی از رفتن آنها نگذشته بود که ناگهان صدای درگیری و دادوفراد از داخل

حوادث

انتقام جویی، انگیزه اغفالگر دختران جوان



استفاده از اطلاعات به‌دست‌آمده از شکات، انجام چهره‌نگاری و بهره‌گیری از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه‌دار، پلیس آگاهی موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌دار به‌نام «مهدی. الف» (۲۵ساله) شد که در سال‌های ۱۳۸۴ و ۱۳۹۱ نیز دستگیر و روانه زندان شده بود. با شناسایی دقیق تصویر متهم از سوی شکات و مال‌باختگان، مخفیگاه وی در بلوار فردوس – حسن‌آباد شناسایی و سرانجام کارآگاهان با اطمینان از حضور مهدی در مخفیگاهش، او را در زمان خواب و استراحت نیمروزی دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. کارآگاهان در بازرسی از مخفیگاه «مهدی»، موفق به کشف تعداد زیادی گوشی‌های تلفن همراه، کیف‌های زنانه و همچنین تعداد قابل‌توجهی مدارک شناسایی متعلق به دختران جوان شدند. متهم در اعترافات اولیه مدعی شد همه آنها را به شیوه‌ای یکسان و در پوشش مسافرکشی سرقت کرده؛ اما پس از شناسایی تعدادی از شکات جدید و مراجعه آنها

چوبه دار، فرجام ارتباط پنهانی با زن جوان

سیروس رفت، او گفت قبلا هم پیش آمده بود که شوهرش چند روزی به خانه نرود به‌همین‌دلیل هم گم‌شدن او را گزارش نکرده است اما تحقیق درباره زندگی خصوصی آنها نشان داد همسر سیروس با مردی به نام محسن، رابطه دارد. با بازداشت محسن وی به قتل اعتراف کرد و گفت: من با همسر سیروس رابطه داشتم البته رابطه من اول با سیروس بود با هم دوست بودیم چندباری به خانه‌اش رفتم و بعد عاشق زنش شدم و به او پیشنهاد رابطه دادم که او هم قبول کرد. بعد از مدتی آن‌قدر به‌هم علاقه‌مند شدیم که تصمیم به ازدواج گرفتیم اما سیروس قبول نمی‌کرد

قتل در پی اعتراض به نحوه رانندگی



کوچه شنیده شد. خدومان را به محل درگیری رساندیم و دیدیم حسین با یکی از بچه‌های خیابان دیلمان به نام «محمود» درگیر شده است. ناگهان درگیری آنها به نزاع دسته‌جمعی تبدیل شد. در یک لحظه حسین به زمین افتاد و محمود نیز با پای پیاده شروع به فرار از محل درگیری کرد». کارآگاهان با شناسایی محمود به‌عنوان عامل جنایت، به محل زندگی او و خانواده‌اش در طبقه دوم یک ساختمان مسکونی در خیابان دیلمان‌شمالی رفتند و در همان تحقیقات اولیه اطلاع

شد نمی‌تواند با چرب‌زبانی مرا فریب دهد، به بهانه خرید خوراکی از سوپرمارکت مرا از ماشین پیاده کرد. درحالی‌که کیف‌دستی‌ام حاوی مبلغی پول، گوشی تلفن همراه و… در داخل ماشین قرار داشت، مهدی به بهانه برداشتن کیف پول مجددا به محل پارک خودرو مراجعه کرد و در یک لحظه از محل متواری شد.» متهم پرونده در همان مراحل اولیه تحقیقات بیان کرد به هیچ عنوان، با انگیزه مالی اقدام به ارتکاب جرایم خود نکرده و این اقدامات مجرمانه را صرفا به قصد «انتقام‌گیری» انجام داده است.

سرهنگ کارآگاه داوودفرد، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهم به سرقت و زورگیری از زنان جوان، تلاش برای فریب آنها از طریق طرح دوستی با پیشنهاد ازدواج و شناسایی تعدادی از شکات و مال‌باختگان، قرار قانونی ازسوی مقام قضایی صادر شده و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر جرایم ارتکابی، در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است. به‌همین‌دلیل، از شکات به‌ویژه بانوانی که از سوی راننده جوان یک دستگاه خودرو پراید ۱۱۱ (هاج‌یک) سفیدرنگ مورد سرقت با آزار و اذیت قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای شناسایی متهم و پیگیری شکایات خود به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی، مراجعه کنند».

پلیس همچنین دراین‌باره هشدار داد: «استفاده از وسایل نقلیه عمومی داخل شهری، راهی مطمئن برای رسیدن به مقصد شهروندان است. نظارت‌ناداشتن پدر و مادر بر نحوه فعالیت فرزندان در شبکه‌های مجازی، مقدمه احتمال وقوع برخی رفتارهای پرخطر از‌سوی فرزندان آنهاست. طرح دوستی با پیشنهاد ازدواج به دختران جوان، به شیوه‌ای رایج برای فریب آنها ازسوی افراد هنجارشکن جامعه بدل شده است».

کرد و جزئیات را توضیح داد. وقتی نوبت به متهم ردیف دوم یعنی همسر سیروس رسید، او گفت: اتهام را قبول ندارم، من این کار را نکردم. اصلا در جریان نبودم که او قصد دارد شوهرم را بکشد دراین‌باره به من چیزی نگفته بود، من بی‌دلیل متهم شدم. با پایان جلسه رسیدگی، هیأت قضات وارد شور شدند و محسن را به جرم مباشرت در قتل عمدی سیروس به قصاص و به جرم رابطه نامشروع به ۹۹ ضربه شلاق محکوم کردند. همسر سیروس هم از اتهام معاونت در قتل تبرئه شد اما درخصوص رابطه نامشروع مجرم شناخته شده و به ۹۹ ضربه شلاق محکوم شد. رای صادره با اعتراض متهمان به دیوان عالی کشور رفت، اعتراض وارد دانسته نشد، اما مورد تأیید قرار گرفت.

کرد و جزئیات را توضیح داد. وقتی نوبت به متهم ردیف دوم یعنی همسر سیروس رسید، او گفت: اتهام را قبول ندارم، من این کار را نکردم. اصلا در جریان نبودم که او قصد دارد شوهرم را بکشد دراین‌باره به من چیزی نگفته بود، من بی‌دلیل متهم شدم. با پایان جلسه رسیدگی، هیأت قضات وارد شور شدند و محسن را به جرم مباشرت در قتل عمدی سیروس به قصاص و به جرم رابطه نامشروع به ۹۹ ضربه شلاق محکوم کردند. همسر سیروس هم از اتهام معاونت در قتل تبرئه شد اما درخصوص رابطه نامشروع مجرم شناخته شده و به ۹۹ ضربه شلاق محکوم شد. رای صادره با اعتراض متهمان به دیوان عالی کشور رفت، اعتراض وارد دانسته نشد، اما مورد تأیید قرار گرفت.

در خیابان دیلمان‌شمالی ایستاده بودیم که برای بار اول مقتول با موتورش از مقابل ما به سرعت بسیار زیادی عبور کرد به‌گونه‌ای که نحوه رانندگی‌اش باعث اعتراض ما و حتی چند خانمی شد که از محل عبور می‌کردند. پس از چند دقیقه مجددا مقتول با موتور و این‌بار همراه یکی از دوستانش در حال عبور بود و بازهم به همان شیوه موتورسواری می‌کرد. مجددا به نحوه رانندگی‌اش اعتراض کردیم، اما این بار حسین توقف کرد و پس از پیاده‌شدن از موتور، به سمت من آمد. ابتدا درگیری بین ما دو نفر به صورت لفظی بود اما با زیادشدن تعداد بچه‌ها، ناگهان درگیری شدت پیدا کرد. حسین چاقو همراه داشت و با آن چند ضربه به نیز به سمت من پرتاب کرد که باعث جراحت من از ناحیه سر شد». متهم درباره نحوه ارتکاب جنایت به کارآگاهان گفت: «من چاقویی همراه خود نداشتم. چاقو دست حسین بود. آن را از دستش گرفتم و چند ضربه به سمت او پرتاب کردم که پس از آن، حسین روی زمین افتاد. زمان درگیری من مست بودم و در شرایط عادی قرار نداشتم».

سرهنگ کارآگاه آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرائم جنایی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به شواهد و دلایل به‌دست‌آمده در پرونده و اعترافات صریح متهم، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضائی صادر شده و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی، در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است».

سرهنگ کارآگاه آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرائم جنایی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به شواهد و دلایل به‌دست‌آمده در پرونده و اعترافات صریح متهم، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضائی صادر شده و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی، در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است».

بازداشت سارق حرفه‌ای

بازداشت سارق حرفه‌ای مانتوفروشی‌ها

● سارق حرفه‌ای مانتوفروشی‌های خیابان رودکی، در آخرین سرقت ناکام ماند. در پی اعلام گزارشی از سوی مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تهران بزرگ، مبنی‌بر حضور فردی سارق در یک مغازه مانتوفروشی در خیابان رودکی، بلافاصله واحد گشت موتورسوار کلانتری نواب برای بررسی موضوع به محل اعزام شد. با حضور مأموران، فردی به هویت «سالار» مراجعه و اظهار کرد: صبح امروز در مغازه‌ام را باز کردم و چند لحظه جهت خرید نان از مغازه خارج شدم‌ که بعد از مراجعه متوجه شدم خامسی از داخل مغازه‌ام ۱۰ دست لباس زنانه سرقت کرده است و قصد فرار داشت اما مانع خروجش شدم و فورا با ۱۱۰ تماس گرفتم. سرهنگ محمدامین ارباب‌پور، رئیس کلانتری نواب درباره این خبر گفت: به‌دنبال اظهارات صاحب مغازه، مأموران از متهم بازجویی کردند و او به جرم خود اعتراف کرد. در بازجویی‌های پلیسی مشخص شد متهم، همواره اوایل صبح با عنوان مشتری وارد مغازه کاسبان محدوده رودکی می‌شد و از خلوتی فروشگاه استفاده و اقدام به و سرقت البسه می‌کرد. رئیس کلانتری نواب خاطرنشان کرد: پرونده‌ای دراین‌رابطه تشکیل شد و متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفت.

کلاهبرداری میلیاردي مأمورقلابی

● فرمانده انتظامی مینودشت، از دستگیری جاعل کلاهبرداری که با پوشش مأمور نیروی انتظامی بیش از یک میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.

سرهنگ «محمد اکبری‌ان» گفت: چندی پیش، زنی با مراجعه به پلیس اعلام کرد فردی با معرفی خود به‌عنوان مأمور یکی از نهادهای امنیتی و به‌بهانه گرفتن وام در بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری، مبلغ ۴۳۰ میلیون ریال از وی کلاهبرداری کرده است. وی گفت: با توجه به اهمیت موضوع، پرونده جهت انجام تحقیقات تخصصی در اختیار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت که با بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد متهم در چندین نوبت، با معرفی خود به‌عنوان مأمور ادارات و نهادهای مختلف از شهروندان کلاهبرداری کرده است. این مقام انتظامی همچنین گفت: پس از جمع‌بندی دلایل و مستندات موجود و هماهنگی با مراجع قضائی، متهم ۲۷ساله شناسایی و دستگیر شد. وی ادامه داد: متهم که حین دستگیری ملبس به لباس و پلیسرو نظامی بود، در همان لحظه نخست دستگیری، به کلاهبرداری اعتراف کرد. اکبری‌ان افزود: پس از هماهنگی با مراجع قضائی و با رعایت موازین شرعی، مأموران در بازرسی از منزل وی تعداد زیادی لباس، کلاه، اتیکت، درجات مختلف نظامی، دوربین چشمی، افشانه دفاع شخصی، یک عدد جلد کلت کمری و دیگر اسناد و مدارک هویتی کشف کردند. فرمانده انتظامی مینودشت اضافه کرد: در تحقیقات تخصصی به‌عمل‌آمده، متهم تاکنون به کلاهبرداری بیش از یک‌میلیارد ریال از شهروندان به شکردهای گوناگون اعتراف کرد. این مقام انتظامی به‌منظور پیشگیری از این‌گونه جرائم، به شهروندان توصیه کرد: چنانچه فردی با پوشش مأمور ادارات و نهاده‌ها به محل سکونت یا کسب‌وکار شما مراجعه کرد، اگر او را نمی‌شناسید حتما از وی کارت شناسایی دریافت کنید و مندرجات روی کارت را دقیقا به‌خاطر بسپارید.

رهایی قاتل ۲برادر از طناب‌دار

● مدیرکل زندان‌های استان همدان گفت: پس از دریافت رضایت اولیای دم، یک مددجوی محکوم به قصاص نفس زندان مرکزی همدان، از طناب‌دار رهایی یافت. حسن محمدیاری اظهار کرد: این فرد که هفت سال پیش به‌علت ارتکاب قتل دو برادر راهی زندان شد، با تلاش و پیگیری‌های مستمر مسئولان زندان، واحد مددکاری، اعضای شورای حل اختلاف و رضایت اولیای دم از قصاص نجات یافت.

آگهی فراخوان

شناسایی شرکت های بیمه گر مرکز اورژانس تهران در نظر دارد امور بیمه شخص ثالث وسایط نقلیه خود را به شرکتهای بیمه گر واگذار نماید. متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۱۱ به مدت ۱۰ روز کاری به مرکز اورژانس تهران، واقع در تهران، خیابان جمهوری اسلامی ایران بین خیابان فلسطین و ابوریحان ساختمان ستادی، طبقه چهارم مراجعه نمایند.

م/الف ۳۴۷۱